〒 000-0000
群馬県◎◎市◇◇町3-1-25
◎◎商工会議所会館　内 複合地区請求書

◎◎ライオンズクラブ 御中

（Ａ）

（Ｃ）

　このような書式で、７～８月頃と
翌年１～２月頃に、日本ライオン
ズ連絡事務所の封書で送られて
きます。クラブコード 会員数 延月数 発行日 請求№

納　入　先

0 0 0

請求項目 今半期分 請求金額 １ヶ月当り 調整金額 差引請求額

0 0 0

0 0 0

0

合計 0

請求項目 摘要 会員数 単価 請求金額 納　入　先

0 0 0

0

0

0

0

0

0

合計 0

本請求書は地区に代わって日本ライオンズ連絡事務所が代理発行したものです。（Ａ）は複合地区会費、

（Ｃ）はその他特別負担金です。（Ａ）複合地区会費は今半期分前納となっており、前半期途中入会者は当

月から残り半期分をプラスし、退会者は退会の翌月から残り半期分をマイナスとする調整を行います。

（Ｃ）特別負担金は調整はありません。

本請求書の会員数及び延月数（のべつきすう）データは、地区キャビネット事務局作成のマンスリーレポー

ト集計表を日本ライオンズ連絡事務所が入力し、半期末に自動的に算出しているものです。

本請求書記載内容にご不明の点がありましたら、所属複合地区ガバナー協議会事務局へお問い合わせ

いただきますようお願い申し上げます。

0

〒 000-0000
群馬県◎◎市◇◇町3-1-25
◎◎商工会議所会館　内 地区請求書

◎◎ライオンズクラブ 御中

（Ｂ）

（Ｃ）

　このような書式で、７～８月頃と
翌年１～２月頃に、日本ライオン
ズ連絡事務所の封書で送られて
きます。発行日 請求№クラブコード 会員数 延月数

請求項目 今半期分 請求金額

0

0

0

0

１ヶ月当り 納　入　先

合計 0

調整金額

0

0

0

0

差引請求額

0

0

0

0

納　入　先会員数 単価 請求金額

0

摘要請求項目

0

0

0

0

本請求書は地区に代わって日本ライオンズ連絡事務所が代理発行したものです。（Ｂ）は地区会費、（Ｃ）

はその他特別負担金です。（Ｂ）地区会費は今半期分前納となっており、前半期途中入会者は当月から残

り半期分をプラスし、退会者は退会の翌月から残り半期分をマイナスとする調整を行います。

（Ｃ）特別負担金は調整はありません。

本請求書の会員数及び延月数（のべつきすう）データは、地区キャビネット事務局作成のマンスリーレポー

ト集計表を日本ライオンズ連絡事務所が入力し、半期末に自動的に算出しているものです。

本請求書記載内容にご不明の点がありましたら、所属地区キャビネット事務局へお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。

0

合計 0

0

0